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Toimintasuunnitelma	vuodelle	2025	
	
Jäsenistö	
Jäsenmäärä		vuoden	-24	lopulla	on	52	henkilöä.		Jäsenten	keski-ikä	on	korkeahko.		Uusia	eläkeikään	
tulevia	henkilöitä	kaivataan	edelleen	toimintaan	lisää.		
	
Hallituksen	kokoontumiset	
Hallitus	valmistelee	kevät-	ja	syyskokouksen	sekä	kokoontuu	tarpeen	mukaan	suunnittelemaan	ja	
päättämään	toteutettavista	aktiviteeteista.		
	
Tiedottaminen	ja	kokoontumiset	
Käytämme	tiedottamiseen	sähköpostia.		
Säännölliset	kokoontumiset:	
Kevätkokous	maaliskuussa	ja	syyskokous	marraskuussa	toteutetaan	yhdistyksen	sääntöjen	
mukaisesti.	
Lounastapaamisia	jatketaan	kokoontumalla	joka	kolmas	viikko	erillisen	paikkalistan	mukaisesti,	
poisluettuna	kesäkuukaudet.	Alustus	jäsenistöä	kiinnostavasta	aiheesta		kuuluvat	lounastapaamisen	
yhteyteen.	
	
Kulttuuri		
Perinteisiä	teatterimatkoja	eri	kohteisiin	tullaan	jatkamaan.		Suunnitelmissa	on		teatterimatkaa	kevät-	
ja	syyskaudelle.	Kohde	valitaan	jäsenistön	toivomusten	mukaan.			
Jäsenistön	toivotaan	osallistuvan	ahkerasti	paikallisen	Schauman	–salin	tarjoamiin	esityksiin.		
Lähimatkailukohteita	toteutetaan	jäsenistön	kiinnostuksen	mukaan.		
	
Liikunta	ym	harrastukset	
Yhteisiä	harrastuksia	ei	ole	suunnitteilla,	mutta	toivotaan	/	pyydetään,	että		jäsenet	osallistuvat	eri	
liikuntapaikkojen	ja	työväenopiston	tarjoamiin	harrastemahdollisuuksiin	aktiivisesti.	
Yhteistyö	muiden	paikkakunnalla	toimivien	yhdistysten	kanssa	liikunta-asioissa	on	mahdollinen.	
	
Kouluttautuminen	ja	edustaminen	
Osallistumme		liiton	ja	Pohjanmaan	senioripiirin	järjestämiin		koulutustapahtumiin	tarpeen	mukaan.		
Meillä	on	edustaja	ja	hänellä	varahenkilö	kaupungin	vanhusneuvostossa.	Jatkamme	tätä	käytäntöä	.	
	
Huomioimiset	
Jatkamme	käytäntöjä	ansiomerkkien,	tasavuosia	täyttäneiden	ja	muiden	tapahtumien		suhteen.	
	
Yhteistyö	muiden	senioriyhdistysten	kanssa	
Kokkolan	ja	Kälviän	yhdistysten	kanssa	alkanutta	kanssakäymistä	pyritään	aktivoimaan	siten,	että	
kutsumme		heidät	kevätkaudella	vierailulle	Pietarsaareen.	Vastavuoroisesti	osallistumme	tapaamisiin	
Kokkolassa	ja	Kälviällä	mahdollisten	kutsujen	mukaan.		
	
Varainhankinta	
Jäsenmaksut	tulevat	olemaan	pääasiallinen	tulolähde,	jota	arpajaistulot	lisänä	täydentää.	
	
	
	
	
	
	


